

Poste budgétaire	TOTAL				Vie associative				Education Mi Sco				Formation			
	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019
60-Achats & variation stock	1 594 108	1 049 067	1 390 675	1 462 473	31 576	13 088	36 459	45 968	895 400	454 804	741 945	894 170	171 933	282 081	223 453	33 474
61-Services extérieurs	942 323	968 174	869 892	915 316	39 370	45 030	45 842	47 980	33 012	38 836	40 622	85 710	109 045	174 845	71 478	52 551
62-autres services extérieurs	657 841	718 134	509 941	650 171	24 850	38 730	22 389	38 122	15 094	13 614	18 497	125 623	134 504	216 259	76 424	54 866
63-Impôts & taxes	27 162	21 332	24 179	76 624								79				
64-charges de personnel	2 765 959	2 568 050	2 607 987	2 648 961	531 829	459 888	495 961	397 147	351 462	331 166	334 126	516 089	521 644	605 980	558 036	374 215
65-autres charges de gestion crte	3 661	4 011	16 066	11 317			571	297			460	307			873	7 334
66-Charges financières	14 484	19 576	14 160	17 310												
67-Charges exceptionnelles	500	150	12 066	5 450			215	719			65	1 622			2 799	1 557
68-Amortissements	322 139	353 982	248 424	399 430						3 333	467	3 748	750	500	1 310	
68-Provisions	65 194	81 955	407 347	145 242	13 194	12 000	59 041	29 856	15 000	19 000	26 398	38 335	7 000	12 000	72 815	15 035
Contribution à UFOLEP et USEP	131 018	124 680	138 280	162 672												
<b>Total charges</b>	<b>6 524 390</b>	<b>5 909 111</b>	<b>6 239 018</b>	<b>6 494 965</b>	<b>640 819</b>	<b>568 735</b>	<b>660 478</b>	<b>560 089</b>	<b>1 309 968</b>	<b>860 753</b>	<b>1 162 580</b>	<b>1 665 683</b>	<b>944 876</b>	<b>1 291 665</b>	<b>1 007 188</b>	<b>539 033</b>
701, 707, 709-Vte produits, march	4 003 414	3 352 339	3 679 284	3 786 148	127 921	106 576	198 295	113 547	1 138 030	647 323	1 033 431	1 391 542	982 311	1 162 856	927 228	580 859
706-709-Prestations de services	0	0	0	0												
74-Subvention EN/Ligue	246 685	260 389	274 094	285 516												
Répartition CPO	0	0	0	0												
74-Autres subventions	1 418 714	1 253 029	1 283 139	1 234 670	411 222	347 789	331 285	330 353	100 607	115 107	118 957	125 963	37 000	36 500	5 000	
74-Remb.frais personnels	13 333	0	26 165	0											4 165	
75-Prod div gestion crte	477 214	426 287	513 814	613 182	27 800	26 400	35 156	39 051	6 500		5 557	2 620			5 729	4 356
Répartition Affiliations	0	0	0	0												
76-Produits financiers	3 500	9 612	33	89												
77-Quote-part subv invest	114 428	125 234	148 001	131 967												
77- Autres Produits except.	0	0	20 613	26 860								846			18 026	2 865
78-Reprise s/amort et provisions	60 000	69 129	245 491	74 947			27 246	11 649			17 775	6 728	30 000	49 629	117 989	9 512
79-Transfert de charges	87 960	126 812	209 591	156 115	2 500	11 000	11 718	11 000		2 911	870			8 083		52
<b>Total produits</b>	<b>6 425 248</b>	<b>5 622 831</b>	<b>6 400 226</b>	<b>6 309 495</b>	<b>569 443</b>	<b>491 765</b>	<b>603 700</b>	<b>505 600</b>	<b>1 245 137</b>	<b>765 341</b>	<b>1 176 590</b>	<b>1 527 700</b>	<b>1 049 311</b>	<b>1 257 068</b>	<b>1 078 137</b>	<b>597 644</b>
<b>Résultat (avant répartition CPO/Affiliation)</b>	<b>-99142</b>	<b>-286280</b>	<b>161208</b>	<b>-185470</b>	<b>-71376</b>	<b>-76970</b>	<b>-56777</b>	<b>-54489</b>	<b>-64831</b>	<b>-95412</b>	<b>14010</b>	<b>-137983</b>	<b>104435</b>	<b>-34597</b>	<b>70949</b>	<b>58611</b>

Répartition CPO	0	0	0	0	85 250	54 000	116 710	51 243	55 084	80 084	39 890	121 401	815	20 000	764	20 000
Répartition AFFILIATION	0	0	0	0	125 560	93 460	68 852	103 499	15 000	10 000	8 225	40 000	5 000	10 000	2 742	20 000

<b>RESULTAT APRES REPARTITION</b>	<b>-99 142</b>	<b>-286 280</b>	<b>161 208</b>	<b>-185 470</b>	<b>139 434</b>	<b>70 490</b>	<b>128 785</b>	<b>100 253</b>	<b>5 253</b>	<b>-5 328</b>	<b>62 126</b>	<b>23 418</b>	<b>110 250</b>	<b>-4 597</b>	<b>74 455</b>	<b>98 611</b>
-----------------------------------	----------------	-----------------	----------------	-----------------	----------------	---------------	----------------	----------------	--------------	---------------	---------------	---------------	----------------	---------------	---------------	---------------

REPARTITION ADMINISTRATION GENERAL	0	0	0	0	-55 987	-56 539	-34 220	-38 892	-53 151	-41 151	-54 624	-69 346	-96 358	-64 442	-58 655	-55 129
------------------------------------	---	---	---	---	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

<b>RESULTAT APRES REPARTITION ADM GAL</b>	<b>-99 142</b>	<b>-286 280</b>	<b>161 208</b>	<b>-185 470</b>	<b>83 447</b>	<b>13 951</b>	<b>94 565</b>	<b>61 361</b>	<b>-47 898</b>	<b>-46 479</b>	<b>7 502</b>	<b>-45 928</b>	<b>13 892</b>	<b>-69 039</b>	<b>15 799</b>	<b>43 482</b>
---	----------------	-----------------	----------------	-----------------	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------	----------------	--------------	----------------	---------------	----------------	---------------	---------------

REALISE 2022

Poste budgétaire	Préfaillies				Hangar				Editions				Admin Générale			
	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019
60-Achats & variation stock	391 465	222 574	315 631	417 481	65 150	36 700	41 296	36 982	50	50	21	11	38 534	39 770	31 870	34 387
61-Services extérieurs	72 399	61 343	59 542	79 675	407 250	375 830	391 461	414 067			44	62	229 551	263 826	257 535	230 603
62-autres services extérieurs	96 442	80 089	78 409	113 579	109 100	86 976	105 759	99 064	42 335	47 575	24 469	24 372	187 146	205 691	176 091	189 937
63-Impôts & taxes	22 362	17 582	21 131	49 844	1 750	700	1 579	844					480	480	0	24 982
64-charges de personnel	503 556	333 462	363 105	440 566	368 455	352 652	347 969	311 991					489 013	484 903	508 791	608 953
65-autres charges de gestion crte			2 792	8	3 650	4 000	9 466	3 176	11	11	0	13			1 904	182
66-Charges financières	9 524	17 076	11 612	14 318	260	800	406	785					0	0	0	
67-Charges exceptionnelles			2 028	1 277	500	150	5 083	73							1 876	203
68-Amortissements	220 195	230 158	163 170	200 763	77 000	86 000	60 019	80 208					15 506	24 674	13 771	48 061
68-Provisions	7 000	7 455	42 182	22 351	7 000	15 500	33 203	6 933			214		16 000	16 000	53 495	32 733
Contribution à UFOLEP et USEP													131 018	124 680	138 280	162 672
<b>Total charges</b>	<b>1 322 944</b>	<b>969 739</b>	<b>1 059 602</b>	<b>1 339 860</b>	<b>1 040 115</b>	<b>959 308</b>	<b>996 241</b>	<b>954 122</b>	<b>42 396</b>	<b>47 636</b>	<b>24 749</b>	<b>24 458</b>	<b>1 107 248</b>	<b>1 160 024</b>	<b>1 183 614</b>	<b>1 332 713</b>
701, 707, 709-Vte produits, march	1 114 137	786 259	955 326	1 067 435	268 675	229 409	241 626	248 746	44 400	32 863	2 067	365	290 106	352 989	299 054	372 974
706-709-Prestations de services																
74-Subvention EN/Ligue													246 685	260 389	274 094	285 516
Répartition CPO																
74-Autres subventions	170 585	14 000	115 847	34 904	632 000	648 000	630 000	660 000	4 000	4 000	4 500	10 000	63 300	87 633	77 550	73 450
74-Remb.frais personnels					1 500		11 333						11 833		10 667	0
75-Prod div gestion crte	1 800	1 800	8 192	11 961	66 000	68 500	64 885	67 194			1	1	375 114	329 587	394 294	487 999
Répartition Affiliations																
76-Produits financiers			33	87									3 500	9 612	1	2
77-Quote-part subv invest	84 928	94 734	120 122	111 424	29 500	30 500	27 198	19 862					0	0	0	
77- Autres Produits except.			1 306	561			488								794	22 587
78-Reprise s/amort et provisions	8 000	8 000	23 808	12 635	22 000	11 500	36 940	4 567							21 733	29 856
79-Transfert de charges			13 508	2 113			19 134						85 460	104 818	164 360	142 950
<b>Total produits</b>	<b>1 379 450</b>	<b>904 793</b>	<b>1 238 142</b>	<b>1 241 120</b>	<b>1 019 675</b>	<b>987 909</b>	<b>1 031 604</b>	<b>1 000 370</b>	<b>48 400</b>	<b>36 863</b>	<b>6 567</b>	<b>10 366</b>	<b>1 075 998</b>	<b>1 145 028</b>	<b>1 242 547</b>	<b>1 415 334</b>
<b>Résultat (avant répartition CPO/Affiliation)</b>	<b>56506</b>	<b>-64946</b>	<b>178540</b>	<b>-98739</b>	<b>-20440</b>	<b>28601</b>	<b>35363</b>	<b>46247</b>	<b>6004</b>	<b>-10773</b>	<b>-18181</b>	<b>-14092</b>	<b>-31250</b>	<b>-14996</b>	<b>58933</b>	<b>82621</b>

Répartition CPO	12 747	20 000	14 071		26 184	16 000	28 652	15 783					-180 080	-190 084	-200 089	-208 427
Répartition AFFILIATION	10 000	5 000	5 484		10 000	10 000	5 484	20 000					-165 560	-128 460	-90 787	-183 499

<b>RESULTAT APRES REPARTITION</b>	<b>79 253</b>	<b>-39 946</b>	<b>198 095</b>	<b>-98 739</b>	<b>15 744</b>	<b>54 601</b>	<b>69 499</b>	<b>82 030</b>	<b>6 004</b>	<b>-10 773</b>	<b>-18 181</b>	<b>-14 092</b>	<b>-376 890</b>	<b>-333 540</b>	<b>-231 943</b>	<b>-309 305</b>
-----------------------------------	---------------	----------------	----------------	----------------	---------------	---------------	---------------	---------------	--------------	----------------	----------------	----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

REPARTITION ADMINISTRATION GENERAL	-107 771	-45 285	-53 414	-102 824	-60 746	-58 053	-30 869	-40 456	-2 876	-1 906	-160	-2 658	376 890	333 540	231 943	309 305
------------------------------------	----------	---------	---------	----------	---------	---------	---------	---------	--------	--------	------	--------	---------	---------	---------	---------

RESULTAT APRES REPARTITION ADM GAL	-28 518	-85 231	144 681	-201 563	-45 002	-3 452	38 630	41 574	3 128	-12 679	-18 341	-16 750	0	0	0	0
------------------------------------	---------	---------	---------	----------	---------	--------	--------	--------	-------	---------	---------	---------	---	---	---	---

Poste budgétaire	Patrimoine			
	BP 2023	BP 2022	Réalisé 2022	Réalisé 2019
60-Achats & variation stock				
61-Services extérieurs	51 696	8 464	3 366	4 668
62-autres services extérieurs	48 370	29 200	7 904	4 607
63-Impôts & taxes	2 570	2 570	1 469	875
64-charges de personnel				
65-autres charges de gestion crte				
66-Charges financières	4 700	1 700	2 141	2 207
67-Charges exceptionnelles				
68-Amortissements	8 688	9 317	9 687	66 650
68-Provisions			120 000	
Contribution à UFOLEP et USEP				
<b>Total charges</b>	<b>116 024</b>	<b>51 251</b>	<b>144 567</b>	<b>79 007</b>
701, 707, 709-Vte produits, march	37 834	34 064	22 258	10 680
706-709-Prestations de services				
74-Subvention EN/Ligue				
Répartition CPO				
74-Autres subventions				
74-Remb.frais personnels				
75-Prod div gestion crte				
Répartition Affiliations				
76-Produits financiers				
77-Quote-part subv invest			681	681
77- Autres Produits except.				
78-Reprise s/amort et provisions				
79-Transfert de charges				
<b>Total produits</b>	<b>37 834</b>	<b>34 064</b>	<b>22 938</b>	<b>11 361</b>
<b>Résultat (avant répartition CPO/Affiliation)</b>	<b>-78190</b>	<b>-17187</b>	<b>-121628</b>	<b>-67646</b>

Répartition CPO				
Répartition AFFILIATION				

<b>RESULTAT APRES REPARTITION</b>	<b>-78 190</b>	<b>-17 187</b>	<b>-121 628</b>	<b>-67 646</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	-----------------	----------------

REPARTITION ADMINISTRATION GENERAL		-66 164		
------------------------------------	--	---------	--	--

<b>RESULTAT APRES REPARTITION ADM GAL</b>	<b>-78 190</b>	<b>-83 351</b>	<b>-121 628</b>	<b>-67 646</b>
---	----------------	----------------	-----------------	----------------